
ZARZĄDZENIE Nr 47/2021 

 BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 11 maja 2021 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Karczew w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.1) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), w składzie następującym: 

1) Michał Zawada – Przewodniczący 

2) Michał Ciesielski – Członek 

3) Magdalena Trzepałka – Członek 

4) Kinga Stankiewicz – Członek 

5) Magdalena Iżel – Członek 

6) Maciej Gągała – Członek 

7) Karolina Grzegrzółka – Członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej, jego funkcję będzie 

pełnił Michał Ciesielski, a w przypadku jego nieobecności Magdalena Trzepałka. 

 

§ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Karczew wykonuje się w obecności co najmniej trzech osób Komisji 

Przetargowej. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 108/2016 Burmistrza Karczewa z dnia 5 września 2016 r. 

 

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  
  Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 11 i 234. 


